Ut parrochiam suam unusquisq[ue] Episcopus singulis circumeat annis.

CXXIX. Statuimus ut singulis annis unusquisq[ue] Episcopus parrochiam suam sollicitè circumeat, & populum confirmare & plebes docere & investigare, & prohibere paganas observationes, divinòsque vel fortilegos, aut auguria, phylacteria, incantationes, vel omnes spurcitas gentilium studeat.

Ut Presbyteri Episcopis suis subiecti sint, & ut quadragesima tempore ministerij sui ordinem reddant.

CXXX. Decrevimus iuxta sanctorum canones ut unusquisq[ue] Presbyter in parrochia habitans Episcopo subiectus sit illi in cujus parrochia habitat, & semper in quadragesima rationem & ordinem ministerij sui, sive de baptismo, sive de fide catholica, sive de precibus & ordine Missarum, Episcopo reddat & ostendat. Et quandocunq[ue] jure canonico Episcopus circumeat parrochiam populos ad confirmandos, Presbyter semper paratus sit ad suscipiendum Episcopum, cum collectione & adjutorio populi qui ibi confirmari debet. Et in Cœna Domini semper novum chrisma ab Episcopo suo quaerat. Et de veteri nullus baptizare presumat, sed ardere in luminaribus Ecclesiæ vetus non taret.

Ne aliquis accipiat Ecclesiam infra parrochiam sine consensu Episcopi sui.

CXXXI. Ut nemo accipiat Ecclesiam infra parrochiam sine consensu Episcopi sui, nec de una ad aliam transeat.

Vt de incestis & infirmis & penitentibus curam gerant sacerdotes.

CXXXII. Vt de incestis & criminosis curam gerant sacerdotes magnam. Similiter de infirmis & penitentibus; ut morientes sine sacra olei unctione & reconciliatione atque viatico non transeant. Et de jejuniis quatuor temporum.

Vt duabus vicibus in anno ad mallum omnes liberi veniant.

CXXXIII. Vt ad mallum venire nemo tardet, unum circa ætatem, & alterum circa autumnum. Ad alia verò, si necessitas fuerit, vel denuntiatio Regis urgeat, vocatus venire nemo tardet.

Vt nullus negligens sit quando pro Rege vel fidelibus suis orandum fuerit.

CXXXIV. Vt quando denuntiatum fuerit pro Rege vel pro fidelibus suis qualibet causa orationes facere, nemo ex hoc negligens appareat.

De jejuniis quatuor temporum & à sacerdote plebi denuntiando & ab omnibus observando.

CXXXV. Vt jejunium quatuor temporum & ipse sacerdos observet & plebi denuntiet observandum.

Vt sacerdos nisi in locis consecratis Missam non celebret.

CXXXVI. Nullus sacerdos nisi in locis Deo dicatis, vel in itinere in tabernaculis & mensis lapideis ab Episcopis consecratis, Missas celebrare præsumat. Quod qui præsumperit, gradus sui periculo subiacebit.